
 

 

5 SPR 98/2018 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
k č.j. 5 SPR 274/2017 

uzavřen podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také “OZ“), ve 
znění pozdějších předpisů 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze 
se sídlem : Husova 243/11, 110 01 Praha 1      
zastoupená: JUDr. Martinem Staňkem, krajským státním zástupcem v Praze 
IČO:  000 26 018                            
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB  Praha 
číslo účtu:  xxxxxxx/xxxx 
(dále také „objednatel“) na straně jedné 
     

a 
 
2. Tomáš Krejčí 
se sídlem: Kaňk 42, 284 04 Kutná Hora 
IČO: 137 25 777 
DIČ: CZ6304092619 
zastoupená: Tomášem Krejčím, podnikatelem 
bankovní spojení: ČS a.s. pobočka Kutná Hora 
č. účtu: xxxxxxxxx/xxxx 
(dále také „zhotovitel“) na straně druhé  

 
uzavřely na základě podkladů uvedených v článku III. tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

(dále „Dodatek č. 1 smlouvy“) : 
 

II. 
Předmět dodatku smlouvy 

 
2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací, a to o vícepráce, změna 
závazných podkladů pro uzavření smlouvy, změna časového plnění, změna ceny díla, změna 
harmonogramu provádění díla a změna seznamu příloh.  
 

III. 
Závazné podklady pro uzavření smlouvy 

 
3.1. Čl. II. odst.  1 Smlouvy o dílo se ruší a nově stanovuje takto : 
Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy (dále také „Závazné podklady“) se rozumí: 

a) Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu ze dne 24.10.2017.             
b) Zadávací dokumentace ze dne 25.9.2017.  



 

 

c) Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne  24.10.2017. 
d) Harmonogram provádění díla.  
e) Stavební povolení ze dne 8.8.2017, čj. MUKOLIN/SU 78416/17-voka. 
f) Soubor dokumentů - Projektová dokumentace (dále také „Projektová dokumentace“) 

zpracovaná xxx xxxxxx xxxxxxxx, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby, ČKAIT 
0003320. 

g) Dodatek č. 1 k technické zprávě. 
h) Změnový list č. 1. 
i) Rozpočet víceprací. 

 
IV. 

Čas plnění  
 

4.1. Čl. IV. odst. 2  Smlouvy o dílo se ruší a nově stanovuje takto : 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. Smlouvy nejpozději do 16 týdnů od 
podpisu smlouvy, tj. do 4.5.2018. 
 

V. 
Cena díla 

 
5.1. Čl. V. odst. 1 a 2 se ruší a nově stanovuje takto : 
Cena díla, uvedeného v čl. III. této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 2 591 459,42 Kč  
(slovy : dvamilionypětsetdevadesátjedentisícčtyřistapadesátdevět korun českých 
čtyřicetdva haléře včetně DPH). Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace 
díla, a  to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na 
straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace 
apod.).  
Rozpis ceny v Kč : 
a) cena bez DPH  2 141 702,- Kč  

(slovy :   dvamilionystočtyřicetjedentisícsedmsetdvě koruny české) 
b) DPH      449 757,42 Kč (slovy : čtyřistačtyřicetdevěttisícsedmsetpadesátsedm korun 

českých čtyřicetdva haléře) 
c) celková cena vč. DPH 2 591 459,42 Kč  

(slovy : dvamilionypětsetdevadesátjedentisícčtyřistapadesádevět korun českých 
čtyřicetdva haléře) 

 
VI. 

Seznam příloh 
 

6.1. Čl. XVIII.  se ruší a nově stanovuje takto :  
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 -  Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 – Harmonogram provádění díla 
Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací a dodávek dle výkazu výměr, který je součástí  projektové 
dokumentace 
Příloha č. 4 – Zadávací dokumentace  



 

 

Příloha č. 5 – Stavební povolení 
Příloha č. 6 – Dodatek č. 1  k technické zprávě  
Příloha č. 7 – Změnový  list č. 1 
Příloha č. 8 – Rozpočet víceprací  

VII. 
Závěrečné ustanovení 

 
7.1. V ostatních bodech a ujednáních se Smlouva o dílo nemění. 
7.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k č.j. 5 SPR 274/2017 je vyhotoven ve 4 výtiscích 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
7.3. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v tomto 
dodatku č. 1 smlouvy. 
7.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nový harmonogram provádění díla  (příloha č. 
2),  dodatek č. 1 k technické zprávě (příloha č. 6), změnový list č. 1 (příloha č. 7), rozpočet 
víceprací (příloha č. 8). 
7.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo včetně jejich příloh 
přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své 
podpisy. 
7.6. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. 
 
 
 
Za objednatele :     Za zhotovitele : 
 
V Praze dne :  4. 4. 2018     V Kutné Hoře dne :   4. 4. 2018 
 
 
 
....................................................                               ........................................................  
       JUDr. Martin Staněk                                                          Tomáš Krejčí 
Krajský státní zástupce v Praze                                                 Podnikatel 
 

 
 


